



Bostadstyp : lägenhet

plats : El Verger

Sovrum : 3

Badrum : 2

orientering : detta

visningar : N / A

parkering : Gemensam
parkering

bostad : 97 m²

✓ terrass

NYA KONSTRUKTIONSBOSTÄDER I EL VERGEL Nybyggda bostadskomplex med 1-, 2- och 3-rumslägenheter och takvåningar i El Vergel designade som kompakta strukturer som svarar mot arkitekters och designers ständiga sökande efter effektivitet i utvecklingen. Dessa beslut, spridda över de olika nyckelpunkterna i bostadsområdet, garanterar att ditt hem håller rätt temperatur både vinter och sommar. Det främsta med bostäderna kommer att vara deras stora terrasser. Med regelbundna proportioner är de idealiska utrymmen för friluftsliv. Integreringen av vardagsrummet med dessa stora terrasser kommer att förena ditt hem som en beboelig volym där interiören smälter samman med exteriören. Dessutom planeras byggandet i området ha minimal påverkan. Det noggranna urvalet av byggmaterial har gjort det möjligt att permanent njuta av den extraordinära utsikten som erbjuds av den naturliga miljön i bostadskomplexet. Bostäder organiserade runt ett vardagsrum öppnar mot en terrass-sovrum. Bor i och utanför huset. De gemensamma områdena i detta komplex förkroppsligar en djupt naturlig anda. När du utforskar de olika områdena hittar du idealiska utrymmen för promenader, sportaktiviteter och framför allt att använda cykeln. Träffa din partner, familj eller vänner på sociala klubbar; Njut av öppna torg skyddade från solen och koppla av i svala hörn där växtlighet frodas och luften ständigt cirkulerar. Och vad mer? Observera: stora och många pooler utspridda över hela urbaniseringen, sensoriska trädgårdar, utrymmen för att utöva yoga, trädgårdar för egen konsumtion, cykelverkstäder och tvättplatser för husdjur. Projektet strävar alltid efter maximal respekt för naturen och är utformat med lysande hållbara strategier: regnvattenuppsamling, kanalisering och återanvändningssystem som kommer att ge liv åt ett sprudlande hållbart ekosystem; uppfriskande trädgårdar med inhemska arter som kräver minimalt underhåll; stora områden med solcellspaneler för egen konsumtion av energi; även flera laddningsstationer för elbilar. Lyx är att ha allt du behöver samtidigt som du respekterar det omgivande ekosystemet. Alla invånare i detta komplex kommer att ha tillgång till Beach Club på stranden. Ett utrymme där de kan organisera sina egna evenemang, ha en laddplats och parkering för elcyklar, förvara nautisk utrustning, skåp och ta en dusch eller ett dopp i poolen efter att ha njutit av havet. En dörr till havet vid stranden av La Almadraba-stranden i Denia. Några meter från stranden La Almadraba, i El Verger, och några kilometer från Denia föds ett projekt som utmanar konventioner. Dess avsikt är ingen annan än att göra det omöjliga till verklighet: en urbanisering som strävar efter att bli en hållbar, hälsosam och respektfull gemenskap.